

Årsredovisning

för

Hedvall & Söner Business AB

556899-5095

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hedvall, Styrelseledamot

2024-01-29

Styrelsen för Hedvall & Söner Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva projektledning och konsultationer inom byggentreprenader. Bolaget skall även bedriva konsultationer inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad personalstyrka och därmed ökad arbetsinsats vid jämförelse mot föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 596	498	682	1 209
Resultat efter finansiella poster	-177	-205	109	698
Balansomslutning	2 128	2 878	2 929	3 108
Soliditet (%)	94,1	81,4	91,3	89,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 815 441	72 025	1 937 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		72 025	-72 025	0
Årets resultat			2 880	2 880
Belopp vid årets utgång	50 000	1 687 466	2 880	1 740 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 687 466
årets vinst	2 880
	1 690 346
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 490 346
	1 690 346

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 596 076	497 800
Övriga rörelseintäkter		2 152	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 598 228	497 800
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-177 368	-668
Övriga externa kostnader		-608 722	-303 522
Personalkostnader	2	-796 617	-321 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-186 633	-87 541
Övriga rörelsekostnader		-87 992	0
Summa rörelsekostnader		-1 857 332	-713 643
Rörelseresultat		-259 104	-215 843
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		101 457	30 056
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 867	5 337
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-8 277	-24 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 063	-22
Summa finansiella poster		81 984	11 269
Resultat efter finansiella poster		-177 120	-204 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	280 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	280 000
Resultat före skatt		2 880	75 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 401
Årets resultat		2 880	72 025

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

210 543

803 168

Summa materiella anläggningstillgångar

210 543

803 168

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 023

68 602

Andra långfristiga fordringar

5

1 142 484

1 266 849

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 145 507

1 335 451

Summa anläggningstillgångar

1 356 050

2 138 619

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 875

5 528

Övriga fordringar

68 799

44 186

Summa kortfristiga fordringar

106 674

49 715

Kassa och bank

Kassa och bank

665 720

689 992

Summa kassa och bank

665 720

689 992

Summa omsättningstillgångar

772 395

739 707

SUMMA TILLGÅNGAR

2 128 444

2 878 326

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 687 466

1 815 441

Årets resultat

2 880

72 025

Summa fritt eget kapital

1 690 346

1 887 466

Summa eget kapital

1 740 346

1 937 466

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

330 000

510 000

Summa obeskattade reserver

330 000

510 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

407 325

Summa långfristiga skulder

0

407 325

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

38 098

3 535

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

58 098

23 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 128 444

2 878 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Invetarier, verktyg och installationer 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	968 597	389 440
Inköp	62 000	579 157
Försäljningar/utrangeringar	-579 157	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 440	968 597
Ingående avskrivningar	-165 429	-77 888
Försäljningar/utrangeringar	111 165	0
Årets avskrivningar	-186 633	-87 541
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 897	-165 429
Utgående redovisat värde	210 543	803 168

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 704	35 402
Försäljningar	-57 302	0
Omklassificeringar	0	57 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 402	92 704
Ingående nedskrivningar	-24 102	0
Årets nedskrivningar	-8 277	-24 102
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 379	-24 102
Utgående redovisat värde	3 023	68 602

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 266 849	1 503 841
Avgående fordringar	-124 365	-236 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 142 484	1 266 849
Utgående redovisat värde	1 142 484	1 266 849

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	500 671
	0	500 671

Stockholm 2024-01-29

Peter Hedvall
Peter Hedvall